
 
 

Istituto di Scienza, Tecnologia e Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici 
(ISSMC) 

 

 
CNR-ISSMC 

Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 
Tel. +39 0546699711 – protocollo.issmc@pec.cnr.it   

www.issmc.cnr.it 
 

 
 

BANDO N. 400.1 CA ISSMC  
 
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 10 del "Disciplinare concernente le assunzioni di 
personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del 
CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di una 
unità di personale con profilo di Collaboratore di Amministrazione VII livello professionale , 
presso l'Istituto di Scienza, tecnologia e Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici – sede 
Faenza a valere sul PROGETTO di RICERCA “NANOVOLC - Nanoscale dynamics of volcanic 
processes: Experimental insights and numerical simulations of explosive eruptions” (CUP 
B53C22007380006). 
 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice della selezione per titoli e 
colloquio ai sensi dell'art. 10 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto 
di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto 
“Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di una unità di personale con 
profilo di Collaboratore di Amministrazione VII livello professionale, presso l’Istituto di Scienza, 
Tecnologia e Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici, ISSMC-CNR, prot. n. 205363 del 
14.06.2024; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il profilo di Collaboratore Tecnico 
Enti di Ricerca V Livello anziché di Collaboratore di Amministrazione V Livello per il sig. 
Capaccioli Sandro- UFFICIO FACILITY MANAGMENT-Sesto Fiorentino (FI);  

 
DISPONE 

 
La rettifica del provvedimento in parola nella parte come descritto in premessa. 
Salvo il resto  
    
Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it. 

 
 
Il Direttore f.f. 
Dott.ssa Alessandra Sanson 

http://www.urp.cnr.it/

	BANDO N. 400.1 CA ISSMC

		2024-06-17T12:45:20+0200
	alessandra sanson




